Natomiast w aktualnym Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Raciąż przedmiotowa działka leży w kompleksie terenów           
o dominującej funkcji mieszkaniowej z usługami użyteczności publicznej. Nieruchomość jest wolna od 
wszelkich obciążeń. 

Cena wywoławcza – 486 000,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 
00/100)  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium wniesiona w pieniądzu w wysokości 20% 
ceny wywoławczej tj. 97 200,00 zł. 
Wadium należy wpłacić w terminie do dnia  10 października 2022 roku (poniedziałek) na nr konta